达职院委〔2016〕25号

关于召开共青团达州职业技术学院委员会第一次代表大会和达州职业技术学院第一次学生代表大会的通知

各系、部团总支、学生会：

根据《中国共产主义青年团章程》、《中国共产主义青年团地方各级代表大会组织选举规则》（暂行）和《中华全国学生联合会章程》的有关规定，结合我院实际，经院团委、院学生会研究，报学院党委和团省委批准，共青团达州职业技术学院第一次代表大会和达州职业技术学院第一次学生代表大会拟于2016年5月6-7日在学术报告厅召开。现将有关事项通知如下：

一、大会的主题
这次大会的主题是：高举中国特色社会主义伟大旗帜，以邓小平理论和“三个代表”重要思想、科学发展观为指导，深入贯彻党的十八大、十八届三中四中五中全会精神，努力践行社会主义核心价值观，紧紧围绕学院“两大中心”工作和青年学生成长成才要求，团结带领全院团员、青年，勤奋学习、锐意进取、勇于担当、矢志奋斗，为创建高水平高职院校贡献青春力量。

二、大会的主要任务
以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，深入学习贯彻党的十八和团的十七大精神，按照全省青年工作会议和省学联的要求，落实《中共中央国务院关于进一步加强和改进大学生思想政治教育的意见》，全面贯彻科学发展观，认真总结近几年我院共青团工作和学生会工作所取得的成绩，全面分析我院共青团工作和学生会工作所面临的形势，研究部署今后几年我院共青团工作和学生会工作的指导思想和主要任务，选举产生第一届共青团达州职业技术学院委员会和达州职业技术学院学生会。

三、大会的主要议程
1．听取团省委领导、达州市委领导、团市委领导和学校领导讲话。

2．听取、审议和通过共青团达州职业技术学院委员会第一次代表大会工作报告和达州职业技术学院第一次学生代表大会工作报告。

3．选举产生第一届共青团达州职业技术学院委员会和达州职业技术学院学生会。

四、大会代表名额和产生办法
本次大会正式代表总数430人，其中团代会代表220人（青年教师18人）、学代会代表210人。正式代表中，女代表不少于50%。特邀领导5名，为团省委、省学联领导，兄弟院校代表。特邀代表46人，为院领导、各系书记、主任，组织部、宣传部、教务处、学生处、保卫处负责人。

代表名额根据各系团员和青年学生总数已按比例分配到各系。望各系按照民主程序认真做好两代会代表的选拔、推荐工作。

请各系务必于4月7日前将《共青团达州职业技术学院第一次代表大会代表登记表》（附件２）和《达州职业技术第一次学生代表大会代表登记表》（附件３）报院团委办公室钱梅老师处。

五、工作要求
召开共青团达州职业技术学院委员会第一次代表大会和达州职业技术学院第一次学生代表大会是全院广大团员青年和青年学生政治生活中的一件大事，也是今年我院共青团的一项重要工作。希望各团总支、学生会高度重视，认真做好两代会的筹备工作。团结和带领全院团员青年和青年学生积极行动起来，努力创建良好的校风和学风，刻苦学习现代科学文化知识，以饱满的热情、优异的成绩迎接两代会召开！

两代会召开的有关具体事宜另行通知。

附件：１．共青团达州职业技术学院委员会第一次代表大会、
         达州职业技术学院第一次学生代表大会代表名额
         分配表

　　     ２.共青团达州职业技术学院第一次代表大会代表登记表
　　     ３.达州职业技术学院第一次学生代表大会代表登记表
中共达州职业技术学院委员会

2016年4月1日
中共达州职业技术学院委员会办公室      2016年4月1日印发
附件1

共青团达州职业技术学院委员会第一次代表大会、达州职业技术学院第一次学生代表大会代 表 名 额 分 配 表

	单    位
	代表总数
	正式代表
	团代会

正式代表
	学代会

正式代表
	特邀代表

	总计
	476
	430
	220
	210
	46

	护理系
	84
	81
	40
	41
	3

	影像检验系
	58
	55
	27
	28
	3

	临床医学系
	71
	68
	32
	36
	3

	师范系
	51
	48
	24
	24
	3

	建筑系
	30
	27
	14
	13
	3

	经济管理系
	31
	28
	14
	14
	3

	公共事务管理系
	30
	27
	14
	13
	3

	机电工程系
	24
	21
	11
	10
	3

	艺术系
	20
	17
	9
	8
	3

	中专部
	23
	20
	10
	10
	3

	青年教师
	18
	18
	18

	院团委会
	7
	7
	7

	院学生会
	10
	10

	10

	学生团体联合会
	3
	3

	3

	院领导、相关机关处室负责人
	16

	16

注：①各系、部团总支书记、副书记推荐为各系团代会正式代表，占各系团代会代表名额；

②各系学生会主席、副主席推荐为各系学代会正式代表，占各系学代会代表名额；

③院团委同志推荐为学院正式代表，占学院团委代表名额；

④特邀代表为院领导、相关处室负责人各系党总支书记、主任、副书记

附件２

共青团达州职业技术学院委员会第一次代表大会代表登记表

	姓    名

	性    别

	民    族

	照片

	出生年月

	政治面貌

	宗教信仰

	籍    贯

	文化程度

	所在院系、专业、年级

	所代表团体及职务

	简  历

	主要表现

	产生程序

	系团总支意见
	系党总支意见
	院团委意见

	签  章

年  月   日
	签  章

年   月   日
	签  章

年  月   日

注：1、此表可复制，一式两份（院团委，各团总支各存一份）

附件3

达州职业技术学院第一次学生代表大会代表登记表

	姓    名

	性    别

	民    族

	照片

	出生年月

	政治面貌

	宗教信仰

	籍    贯

	文化程度

	所在院系、专业、年级

	所代表团体及职务

	简  历

	主要表现

	产生程序

	系学生会意见
	系团总支意见
	系党总支意见
	院学生会意见

	签  章

年  月   日
	签  章

年   月   日
	签  章

年   月   日
	签  章

年  月   日

注：1、此表可复制，一式两份（院学生会，各系学生会各存一份）

- 7 -